                                                                                                         Kraków, dnia 03.06.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 136/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk63667927][bookmark: _Hlk186446369]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY ODZIEŻY MEDYCZNEJ, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk199828603][bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Proszę o informację w jakim kolorze ma być polar odpinany od kurtki (podpinka kurtki).

[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: Kolor fluorescencyjny czerwony .
Pytanie 2:
Proszę o informację czy kurtka ma posiadać 2 kaptury? Jeden odpinany a drugi chowany w stójkę czy jeden odpinany LUB chowany?

Odpowiedź: Jeden odpinany w stójkę.
Pytanie 3:
Czy dopuszczalne są wstawki w kolorze czarnym zamiast granatowym?

Odpowiedź: Dopuszczalne są wstawki w kolorze czarnym i granatowym.




Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
